28.03.2019г. №85
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О НАПРАВЛЕНИИ ГОДОВОГО ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2018 ГОД В КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНУЮ

ПАЛАТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН» С ЦЕЛЬЮ ПРОВЕДЕНИЯ ВНЕШНЕЙ ПРОВЕРКИ
В целях проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Атагайского муниципального образования за 2018 год, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Атагайского муниципального образования, Дума Атагайского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Направить для проведения внешней проверки проект Решения Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Атагайского муниципального образования за 2018 год», годовой отчет об исполнении бюджета Атагайского муниципального образования за 2018 год в Контрольно-счетную палату муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Атагайского городского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Вестнике Атагайского городского поселения»

Председатель Думы

Атагайского муниципального образования
А.Н. Журавлева
Глава Атагайского
муниципального образования
В.В. Жукова